天水师范学院校园一卡通升级建设项目成交公告

[bookmark: OLE_LINK1]甘肃永诚凯域项目管理有限公司受天水师范学院的委托，对天水师范学院校园一卡通升级建设项目以公开招标的方式择优选定成交人，评标委员会于2025年4月23日完成评审工作。现将成交结果公布如下：
1、 招标文件编号：YCKY2025-TSSY-003
2、 [bookmark: _GoBack]招标公告日期：2025年4月03日
三、成交日期：2025年4月23日
四、成交内容：校园一卡通升级建设
五、成交供应商名称、地址及成交价
供应商名称：兰州千行电子科技有限公司
地址：甘肃省兰州市城关区渭源路街道270号中科院兰州分院科苑一区3号楼3成交价：¥213900.00元（大写：贰拾壹万叁仟玖佰元整）
六、公示期限：发布之日起1个工作日
七、项目用途、技术要求及合同履行日期
项目用途：校园一卡通升级建设
技术要求：达到国家规定标准
合同履行日期：本公告发布之日起30日内
八、评标委员会成员
罗一元   陈怀宝   高文妹   杨虹   巩军全
九、招标代理服务费收取标准
按照 “计价格[2002]1980号文”收费标准收取，由中标人支付。
十、采购项目联系人姓名及电话
采购人：天水师范学院
地址： 天水市秦州区藉河南路105号
联系人：李老师        联系电话：0938-6876166
招标代理机构：甘肃永诚凯域项目管理有限公司
地址：天水市秦州区天宝名都12栋704室
联系人：马若霏        联系电话：0938-6876166

                                   甘肃永诚凯域项目管理有限公司                                           2025年4月24日